別記第８号様式（第１２条関係）
    年    月    日

渋  谷  区  長  殿

　            　　　　　　　　　　　　住  所

              　　　　　　　　　　　　団体名

              　　　　　　　　　　　　代表者名

[bookmark: _Hlk50646657]渋谷区商店街防犯設備整備事業補助金に係る補助事業実績報告書

   　　 年    月    日付けで交付決定のあった標記補助事業を完了したので、渋谷区商店街防犯設備整備事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおりその実績を報告いたします。

記

１　実施事業の名称

２　補助事業実施内容及び成果（別紙１）

３　補助事業収支決算書（別紙２）

（注）⑴　提出部数　１部
　　　⑵　補助事業の実施に係る請求書、領収書、委託契約書の写しを添付すること。
　　　⑶　補助事業の成果を明らかにするための以下の資料を添付すること。
①契約書の写し、②契約金額明細書又は内訳書、③請求書及び領収書の写し（補助対象経費のみ）、④委託の成果物、⑤補助事業の実施状況の写真又は完成写真（工事種目ごと）、※⑥工事竣工図面、⑦出来高設計書（設計変更があった場合のみ）、※⑧ポリカーボネートを使用した場合は取付け方法のわかる工事写真、※⑨施設等の位置図、※⑩行政機関の検査証の写し（建築の検査済証、消防の検査結果通知書など）※⑪施工業者からの工事竣工報告書及び引渡書の写し
※は必要な場合のみ

 （別紙１）
補助事業実施内容及び成果

１  総事業費            金                        円

２  補助金交付決定額    金                        円

３  事業の具体的内容

４  事業の日程（具体的に記載してください。）

５  事業の具体的成果

６  本事業の今後の展開

（別紙２）

補助事業収支決算書
１　収入の部
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　（単位：円）
	経　費　区　分
	予算額 Ａ
	決算額  Ｂ
	差引残  Ｂ－Ａ
	備　考

	補助金

	商店街自己資金

	その他

	計

             （注）予算額は、交付決定又は変更承認後の金額を入れてください。

２　支出の部
（単位：円）
	経　費　区　分
	予算額　Ａ
	決算額　Ｂ
	差引額　Ｂ－Ａ
	備　考

	計

　（注）⑴　予算額は、交付決定又は変更承認後の金額を入れてください。
　　　　⑵　収入・支出の決算額は一致すること。
決算額は、別紙１の総事業費と一致すること。